ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày        tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Để xem xét, giải quyết các ý kiến liên quan đến công tác GPMB của dự án:

Đầu tư xây dựng công trình đường Hữu Nghị - Bảo Lâm, UBND huyện Cao Lộc

mời các thành phần tham dự họp như sau:

I. THÀNH PHẦN:

1. Lãnh đạo UBND huyện Cao Lộc;

2. Lãnh đạo Trung tâm PTQĐ huyện;

3. Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

4. Lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Cao Lộc;

5. Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD huyện;

6. Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch), Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây

dựng và Môi trường UBND xã Bảo Lâm;

7. Ông Nguyễn Khắc Hưởng - Hộ gia đình có thắc mắc, kiến nghị.

           II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: 16 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 8 năm 2023.

2. Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Bảo Lâm.

III. NỘI DUNG:

Kiểm tra thực địa, xem xét giải quyết nội dung ý kiến của ông Nguyễn Khắc

Hưởng về vị trí xây dựng công trình liên quan đến công tác GPMB dự án: Đầu tư

xây dựng công trình đường Hữu Nghị - Bảo Lâm.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện: Chuẩn bị các hồ sơ đến hộ gia

đình ông Nguyễn Khắc Hưởng.

2. UBND xã Bảo Lâm: Thông báo nội dung, thời gian, địa điểm theo giấy

mời này đến hộ gia đình ông Nguyễn Khắc Hưởng.

UBND huyện Cao Lộc kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian và

địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBND xã Bảo Lâm;

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2023-08-14T14:21:53+0700

		2023-08-14T14:27:49+0700

		2023-08-14T14:27:49+0700

		2023-08-14T14:27:49+0700